北京物业管理行业协会文件
北京物协文〔2023〕84 号

各会员单位

关于举办设施设备智能化管理参观交流会的通知

：

为助力物业企业应用大数据打造智慧社区，实现“人互通

+物互联”，解决物业设施设备管理过程中的痛点难点问题。

北京物业管理行业协会联合泛海物业管理有限公司举办设施

设备智能化管理参观交流会。现将具体内容通知如下：

一、 活动时间

2023 年 12 月 12 日上午 9:00-12:00

二、 活动地点

泛海世家（北京市朝阳区华章东路 1 号院）

三、 活动议程

时 间 活动流程

9:00——9:10 签到

9:10——9:45
在东府会所会议室进行项目介绍

介绍项目智慧化建设过程及成果

9:45——11:00
设施设备管理、智慧巡检参观

能效管理、e品控参观

11:00——11:30
会议室进行经验交流

泛海物业管理有限公司总经理 总结发言

四、 报名方式

（一）参会人员

物业企业总部工程负责人。因场地有限，人数限制 15 人，

每单位限报 1 人，额满为止。

（二）报名时间

即日起至 12 月 8 日。

（三）报名方式

扫描下方二维码进行报名，审核通过后即可按照通知时间

地点参加培训。

五、 联系人、电话

联系人：郑 宁 秦洪涛

咨询电话：63397860 65687691

2023 年 12 月 1 日